MATRÍCULA 00432-4 FRANCISCO XAVIER PANTOJA

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2023-SRP ORIUNDA DE PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 028/2023 – CPL/SEMEC/PMA REALIZADO PELO FUNDO MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO DE ABAETETUBA/PA, PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA REFORMAS PREDIAIS ATENDENDENDO AS

DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Estado do Pará
Prefeitura Municipal de Abaetetuba

Secretaria Municipal de Assistência Social – SEMAS

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

A Secretaria Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais

cumprindo determinação legal do Art. 67 da Lei 8.666/93, resolve:

DESIGNAR o servidor:

Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o

acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual que será

celebrado entre esta Secretaria Municipal de Assistência Social e o futuro contratado:

Objeto Contratual:

Com vigência:

Abaetetuba– Pará, 20 de novembro de 2023

JOSIANE DA COSTA BAIA

Secretária Municipal de Assistência Social

Decreto nº 011, de 04 de fevereiro de 2021.

TV. SANTOS DUMONT, Nº 608 - CENTRO - CEP: 68.440-000

E-MAIL: semas@abaetetuba.pa.gov.br || CNPJ: 15.127.231/0001-38 || TELEFONE(S): (91) 9.9246-5183

12 (doze) meses, a contar da data de assinatura.

mailto:semas@abaetetuba.pa.gov.br

		2023-11-20T11:27:43-0300
	JOSIANE DA COSTA BAIA:57699933249